АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ    АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

	1.02.2019
	с. Староюрьево
	   № 23

Об итогах проведения  муниципального этапа  открытого форума исследователей  «Грани творчества»

     В соответствии  с  приказом отдела образования администрации  Староюрьевского района от 9.01.2019 №01 «О проведении муниципального этапа  открытого форума исследователей  «Грани творчества»   и  в целях активизации исследовательской деятельности    обучающихся  в  различных областях  научно-исследовательской деятельности    в январе 2019 года проведён муниципальный  этап открытого форума исследователей «Грани творчества», в котором приняли участие  семь обучающихся из трёх общеобразовательных организаций.

          На основании   вышеизложенного и протокола жюри муниципального этапа открытого форума исследователей  «Грани творчества»
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.   Утвердить  решение  жюри и наградить  дипломами отдела образования администрации  Староюрьевского  района победителей и призёров муниципального этапа открытого форума исследователей  «Грани творчества»:
-номинация  «Технические науки, математика и информатика»
победителя Сибикину Анастасию, обучающуюся филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево (руководитель   учитель   Копылова О.Е.),
призёра  Курманову Ульяну, обучающуюся филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево (руководитель учитель  Копылова О.Е.),
призёра Волкову Екатерину, обучающуюся МБОУ Староюрьевской СОШ (руководитель учитель Куликова О.Н., учитель    Сутормина Г.М.),
-номинация «Гуманитарные науки»
победителя Пустынникову Елизавету, обучающуюся филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с. Вишневое (руководитель учитель Скоробогатова Т.Н., учитель  Журавлева М.В.),
-номинация  «Педагогика, психология и социология»
победителя Родюкова Даниила,  обучающегося филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с. Вишневое  (руководитель учитель Скоробогатова Т.Н., учитель  Журавлева М.В.),
-номинация  «Экология  современности и агрономия»
победителя Копылову Юлию, обучающуюся филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево  (руководитель учитель  Копылова О.Е., учитель        Кончакова Т.М.),
-номинация  «Естественные науки»
победителя Сутормину Юлию, обучающуюся филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево (руководитель   учитель   Копылова О.Е.),
     2.    Работы победителей и призеров направить на региональный этап открытого форума исследователей  «Грани творчества».
     3.     Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования  М.И. Суворинову.

Начальник    отдела                                                 Г.Н.  Архипова

: